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Yttrande över Trafikanalys rapport 
2017:1, Ny målstyrning för 
transportpolitiken N2017/01927/TS 
 

Sammanfattande synpunkter  
 
Region Jämtland Härjedalen delar den analys som Trafikanalys gjort om nuvarande 
målstyrning av transportpolitiken och ställer sig bakom de principer för målstyrning och 
uppföljning som Trafikanalys föreslår.  

Bakgrund 
 
Regeringen har uppdragit åt Trafikanalys att göra en översyn av de transportpolitiska 
preciseringarna och uppföljningen av de transportpolitiska målen.  
 
Trafikanalys föreslår i rapport 2017:1 att begreppet preciseringar utgår från 
transportpolitiken och byts ut till tre transportpolitiska prioriteringar, nämligen; 
 
- Tillgänglighet för ökad tillväxt, sysselsättning och bostadsförsörjning 
- Ett klimatneutralt transportsystem 
- Ett hälsofrämjande och säkert transportsystem 
 
Dessa prioriteringar föreslås följas upp med ett antal indikatorer som var och en beskrivs 
utifrån ett antal olika mått. 
 
Regeringskansliet har skickat rapporten på remiss. Remissvar ska ha kommit in till 
Näringsdepartementet senast den 19 juni 2017.  
 

Synpunkter 
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Region Jämtland Härjedalen ställer sig bakom de principer för uppföljning som redovisas i 
rapporten. Regionen saknar dock kunskap för att bedöma vilka insatser som behövs för att 
genomföra de föreslagna uppföljningarna. 
 
I rapporten redovisas att Trafikanalys avser att vart fjärde år genomföra en fördjupad 
uppföljning av de transportpolitiska målen. Dessa fördjupade uppföljningar kan enligt 
rapporten endera genomföras i samband med ett regeringsskifte eller inför en ny omgång i 
infrastrukturplaneringen. 
 
Region Jämtland Härjedalen förordar att dessa fördjupade uppföljningar görs inför varje ny 
omgång av infrastrukturplaneringen så att uppföljningarna kan ligga till grund för den 
inriktning och de direktiv som ska gälla för den nya planperioden. 
 
 
 
Region Jämtland Härjedalen 
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Regionråd 
 Anders Byström 
 Bitr. Regiondirektör  
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